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Brf Kumlet 20
Org.nr. 769608-0576

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsrcduvisningcn iiv uppriittad i svenska kionor, SEK.
Verksamheten

Allmint om verlksamheten
Fareningen forviirvade 2008-08-21 fastigheten Stockholm Kumlet 20 i Stockholm kommun. Den totala anskaffningskostnaden
uppgick till 71 587 270 kr. Detta belopp inkluderar samtliga anskaffningskostnader sfisom Jagfartskostnader och provisioner etc.

Brf Kumlel 20 ir en ikta bostadsritts(rening.

Foreningens dndamal:

Fosreningen har till dndamal all frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplita Eigenheler it
medlemmarna Lill nyitjande utan tidsbegrinsning.

Styrelse
Styrelsen har under verksamhbetsiret halt foljande sammansiittning,

Ordinarie ledamdter;
Helena Axclsson
Lukas Stenberij
Wilhelm Scholander
Hidayet Tercan Sidea

Suppleanter:
Anna Hillams

Sammaniriden:
Ordinarie freningsstiimma holls 2017-05-31.
Styrelsen har under drct avhillit 9 si. protokollforda sammantriiden samt en extra {Greningsstimma..

Forvaltning:
Den ekonomiska firvaltningen skots av BoVera Konsult AB, org.ar. 556648-7871.

Revisor:
Till [Breningens revisor har utsetts KPMG med anktoriscrad revisor Stefan Adebahr soim huvudansvarig revisor.

Overlatelser:
Under riikenskapséaret har bostadstitten (ill we Higenheter dverlitits och en ligenhet har upplitits med bostadsriitt.

Fastigheten:
Fareningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Stockholm Kumlet 20 i Stockholms kommun. Markareal for
tomten uppgdr till 675 kvadratmeter. Fastigheten bestér av 32 st bostadsiigenheter samt 6 st lokaler. Den totala ligenhelsytan uppgér

till 1 492 kvadratmeter och tokalytan till 864 kvadratmeter, tolalt 2 347 kvadratmeter. Byggnaden uppférdes 1947. Ombyggnadsir
2000, di fastigheten totalrenaverades.

Av [Greningens 32 bostadstigenheter var 28 uppliina med bostadsréitt och 4 lagenheter var hyreseiitter per 2017-12-31.

Fiirsikring:
Fastigheten dr sedan 2008-08-21 fullviirdesforsikrad hos b Forsikring.

Fastighetstin och taxeringsviirde:
Per 2017-12-31 hade féreningen lineskulder pd sammanlagt 21 457 787 kronor.

Fastighetens sammunlagda taxeringsviirde uppgar till 58 085 000 kronaor fordelat enligt foljande:

Byggnad Mark Totalt
Bostiider 23400000 25000000 48 400 000
Lokaler 6 400 000 3285000 9 685 D00
Totall 29800000 28285000 58085000

Sida2av 9 %



Brf Kumlet 20
Org.nr. 769608-0576

Viisentlipa hiindelser under riikenskapsaret

Unity Technologies sa upp sitt hyreskontrakt vilket innebar att styrelsen kallade till en extra foreningsstanima den 25 okiober. 1 och
med sliimman tog man et beslut med kvalificerad majoritet att g6ra om lokalen till bostadsritter.

Overenskommen hyreshtjning for hyresliigenheter med Hyresgiistforeningen ir 0,7%.

BoVera gir thop med Fastum frdn och med | januari 2018,

Meddtemsinformation
Fareningen har per 2017-12-31 totalt 34 (36) mediemmar,

Flerarsoversikt

2017
Nettnomsiitining 2193 397
Resultat efter {inansiclla poster 386 967
Soliditet (%) 68,81
Balansomslutning 70982 553
Lin per kv bostadsyla vid frets uiging 14 382
Genomsnittlig skuldriinta (%) 1.84%
Arsavgift per kvm 608

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid direts ingiing
Resultatdisposition enligt beslul av
loreningsstinuma:

Arets upplitelseavgifier

Arets resultat

Belopp vid arets uiging

Resultatdisposition

Meded att disponeri:
Balanseral resulial
Arels resultat

Farslag till disposition;
Bualanseras i ny rikning

2016
2127 349
153 301
66,97

72 209 256
15490
3,14

601

-3519 844
386 967
-3132877

-3132877
-3 132877

2015
2143 317
-382 210
66,87
71943 689
16 630
3,14

610

Inbetalda
insalser
47 599 192

47 599 192

2014
2138 102
-85 447
63,65
71838974
1§ 299
3,25

607

Upplatelse-
avgifter
4279 896
100 000

4 379 896

Fritt epet
kapital
-3 519844

386 967
-3 132877

Ingen avsiittning till yitre fond gérs di avskrivaingar pi foreningens byggnader giirs med et higre belopp én vad som skulle ha

avsalts.,

Beuriiffande foreningens resultal och stillning i dvrigt hiinvisas till efterféljande

resultat- och balansrikningar med tilthdrande noter.

Sulalavy
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Brf Kumlet 20
Org.nr. 769608-0576

RESULTATRAKN]NG 2017-01-01 2016-01-01
Not 2017-12-31 2016-12-31
Rirelseintiikter, lagerfirindringar m.m.
Nettoomsiittning 2 2193397 2127 349
Ovriga rorelseintikier 78 383 13 649
Swimma rrelseintiikter, lagerforindringar m.m, 2271780 2 140998
Riirelsekostnader
Ovriga exierna kostnader 3 -1 025 031 -815 691
Av- och nedskriviingar av matericlla och immateriella
anliggningstillgdngar -448 830 -448 829
Summa riirelsekostnader -1473 861 -1 264 520
Riivelseresultat 797919 876 478
Finansiella poster
Ovwriga riinteintédkter och liknande resullatposter 30 15
Riintckostnader och liknande resullatposter -410982 -723 192
Summa finansiclla poster -410 952 -723 177
Resultat efter finunsiclly poster 386 967 153 301
Resultat fire skatt 386 967 153 301
Arets resultat 386 967 153 301

Suladavy Sﬁ/



Brf Kumlet 20
Org.or. 769608-0576

BALANSRAKNING . 2017-12-31
Lt}

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgAngar

Byggnader och mark 4 68 087 448
Inventarier, verkiyg och installationer 5 146 332
Summa nateriella anliggningstillgingar 68 233 780
Summm anliggningstillgingar 68 233 780
Omsiittningstillgangar
Kortlfristiga fordringar
Foruthetalda kostnader ach upplupna intikeer 6 104 611
Summa kortfristiga fordringar 104 611
Kassa och bank
Kassa och bank 2 644 162
Sumuna kassa och bank 2644 162
Summa omséttningstillgangar 2748773
SUMMA TILLGANGAR 70 982 553
SrdxSav o

2016-12-31

68 514 674
167 936
68 682610

68 682 610

2771
271711

3 498 935
3 498 935
3526 646

72 209 256



Brf Kumlet 20
Org.nr. 769608-0576

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatscr
Upplitelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arels resultat
Summa fritt eget kapital

Summa egel kapital

Lingfristiga skulder
Ovrigu skulder 1ilt kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikier
Summa kortfiistiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Sulafhavy

2017-12-31

47599192
4 379 896
31979 088

3519 844
386967
-3 132877

48 846 211

21 457 187
21 457 787

102 859
281 636
166 303
127 757
678 555

70 982 553

2016-12-31

47599 (92
4279 896
51 879 088

-3673 144
153 301
-3519 843

48 359 245

22971 074
22971 074

52129
282 438
165 691
378 679
878 937

72 209 256



Brf Kumlet 20
Org.nr. 769608-0576

NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsrcdovisningen ir uppriittad i enlighet med Arsredovisningslugen och Bokfiringsniimndens ullmiinna rid (BFNAR

2016:10) om irsredavisning i mindre [Gretg.

Materiella anliiggningsiillgdngar

Tillimpade avskrivningstider:

Bygpnader och mark samt standardférbitiringar

Maskiner och Inventarier

Noter till resultatriikningen

Nat 2

Not 3

Nettoomsiitining

Hyresintikter bostider
Hyresintikter lokaler momspl
rsavgifier bostider
Uppviiiming lokaler momspl
Fastigh. skatt lokal momspl.

Ovriga externa kostnader

Elavgifier fér belysning
Uppviirmning

Solning
Sophantering/Renhélining
Vatten och avlopp

Hissar service

Lokalvird

Snordining

Rep/underhill av fastighet
Tviustugor
Fastighetsskatt
Fastighets(Grsiikvingar
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Representation avdragsgill
Telefon

KabelTV
Datakommunikation /Stokab
Revisionsarvoden
Redovisningstjinster
Teknisk forvalining
Bankkostnader

Qvriga externa tjinster
Tidningar/tidskrifier/facklitt
Trildgdrdskostader
Vattenskada

SudaTavy

2017

235 608

| 008 552
820 596
33 380
95 260
2193 396

2017

48 459
261 133
6753
44 053
45 261
6409
15718
4719
121 627
11 854
141 560
26 456
500
{69
1910

4 464
10 002
14 517
17 670
46 302
59 442
3138
58 806
936
23873
49 300
1025 031

Antal ir

160
1D

2016

229 836
993 380
778018
33380
92734
2127 348

2016

47420
283 335
0

40 771
43 049
11226
438
3750
28 240
6473
139 962
28 067
0

4824
2640
2615

8 964
10202
(7 885
46 724
60 257
InN2
24 687
451

0

0
815692
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Brf Kumlet 20
Org.or. 769608-0576

NOTER

Noter till balansriikningen
Not4  Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende anskaffningsvirden

rets avskrivningar
Redovisat viirde

Not§5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsviirden

Inkop

Utgdcende anskaffingsviirden
rets avskrivuingal

Redavisat viirde

Not6  Féruthetalda kostnader/upplupna intiikter

Forutbetald forsikring
Foruthetald kabel-TV
Foruthelald datakomm.
Firuthetald redovisning
Féiruthetald hisservice
Upplupen intiiki, garantijobb

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Fareningens Lineskulder per 2017-12-31 ir 21 457 787 kronor.

Féreningens 1an iir placerade hos SRAB enligt nedanstiiende:

Ldnt [: 10 000 000 & placerat tll cn rorlig riinta pit {.n. 0,89 %. Linet I6per utan amoricring .
Lan 2: 8 500 000 éir placerat till en rérlig tinta pd C.n. 0,78 %. Linel {oper utan amortering .
Lan 3: 2971 074 #r placerad tifl en fast viinta pi 2,33 % fram till konverteringstidpunkten 2019-06-27.

Not8  Upplupna kostuader/firutbetalda intiikier
Forskoushetalda avgifier och hyror
Beriiknad revisionsarvode
Uppviirmning
El

Sophimtuning
Lindmitning Eigenhet Lundmark Akustik

f)vriga noter

SidaBm 9

2017-12-31

72073 433
72073433

-427 226
68 087 448

2017-12-31
216036
0

216 036
<21 604
146 332

2017-12-31

21 593
2555
370
3692

904

72138

104 611

2017-12-31

76 144
17 500

26993
5475

| 645

0

127 757

2016-12-31

72 073 433
72073433

-427 226
68 514 674

2016-12-31

48 461
167 575
216 036
-21 603
167 936

2016-12-31

18 053
2513
3729
ldle

0

0
7N

2016-12-31

307914
17 500
I8 516
4736

0
10013
378 679

&



Brf Kumlet 20
Org.nr. 769608-0576

NOTER
Not9  Stillda siikerheter 2017-12-31
Fastighctsinteckningar 32 300 000

Not 10 Definition av nyckelial

Soliditet
lusterat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 20/ - Q5= /0
]

"~ —-—\
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i § ! L L » # N .
(aluircli . P .
Helena Axelsson " Lukas Stenberij

g d Slerta~
Wilhelm Scholande: H{dnyc{ 'l‘eﬁ'#"éi eu/

Vir lcvmonsber.meiw har Eimnats den [ b’ / - 2 ol g
S

an Adch: Lh/
Auklm iserad revisor
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2016-12-31

32 300 000



kPG
REVISIoNSperalielse

Till fdreningsstdmman i Brf Kumlet 20, org. nr 769608-0576

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfiit en revislon av arsredovisningen for Brf Kumlet 20 fér &r 2017.

Enligt vér uppfattning har arsredovisningen uppréttats | enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla véisentliga avseenden rittvisande
bild av féreningens finansiella stélining per den 31 december 2017 och av dess finansiella resultat f8r 4ret enligt Arsredovisningslagen. Férvalt-

ningsberétieisen &r férenlig med arsredovisningens 8vriga delar.

Vi tillstyrker darfdr att foreningsstémman fasistaller resultatrikningen och balansrékningen for fdreningen.

Grund f&r uttalanden

Vi har utfért revisionen entigt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligl dessa standarder
beskrivs ndmare i avsniltet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende | f8rhallande till fSreningen enligt god reviserssed i Sverige och har i &vrigt

fullgjort vant yrkesetiska ansvar enligt dessa krav,

Vi anser aft de revisionsbevis vi har inhdmtat #r tillr8ckliga och @ndamélisenliga som grund for véra uttalanden

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att rsredovisningen uppréttes
och alt den ger en réttvisande bild anligt arsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer &r
nisdv2ndig for alt uppriitta en arsredovisning som inte innehaller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller pa fel.

Vid uppréttande! av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedém-
ningen av féreningens férmaga alt fortséitta verksamheten. Den upp-
lyser, nér 53 dr tilampligt, om férhallanden som kan paverka for-
magan ett fortsétta verksamheten och att anvénda antagandel om
fortsatlt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om be-
slut har fatlats om att avvackla verksamheten.

Revisorns ansvar

Vara mal &r alt uppnd en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsre-
dovisningen som helhet inte Innehaller ndgra vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att lémna en
revisionsbertittelse som innehaller véra uttalanden. Rimlig sékerhet
#r en hidg grad av s#kerhet, men &r ingen garanti for ait en revision
som utfbrs eniigt ISA och god revisionssed | Sverige alltid kommer
att upptécka en véisentlig felaktighet om en sédan finns. Felaktig-
heter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara
viisentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas pa-
verka de ekonomiska besiut som anvéndare fattar med grund i arsre-
dovisningen.

Som del av en ravision enligt ISA anvénder vi professionellt omdome
och har en professionelit skeptisk instélining under hels revisionen.
Dessutom:

- identifierar och bediimer vi riskerna fér véisentliga felaktigheter i
drsredovisningen, vare sig dessa beror pé cegentlighster eller
pé fel, utformar och utfér granskningsétgérder bland annat uti-
frdn dessa risker och inhémtar revisionsbevis som #r tillréickliga
och indamalsenliga f8r alt utgdra en grund for vara ultalanden
Risken for alt inte upptécka en vésentlig felaklighst till fbljd av
oagentligheter &r higre #n fr en vasentiig felaktighet som beror
pé fel, eflersom oegentiigheter kan innefatta agerande i mas-
kopi, férfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaklig information
eller asidoséttande av intern kontroll.

—~ gkaffar vi oss en férstdelse av den del av féreningens Interna
kontroll som har belydelse far var revision for alt utforma
granskningsatgérder som #r 1ampliga med hénsyn till omstén-
digheterna, men inte for alt uitala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen.

utvarderar vi lsmplighaten | de redovisningsprinciper som an-
vénds och rimligheten | styrelsens uppskattninger 1 redovis-
ningen och tillhtrande upplysningar.

drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvéinder an-
tagandet om fortsatl drifl vid upprittandet av arsredovisningen.
Vi drar ocksd en slutsals, med grund i de inhdmlade revisions-
bevisen, om huruvida det finns néigon véisentlig os#ékerhetsfak-
tor som avser sadana hindelser eller férhéllanden som kan
leda till betydande tvive! om fbreningens férméga att fortsiitta
verksamheten. Om vl drar slutsatsen att det finns en viisentlig
astikerhatsfakior, maste vi i ravisionsbariitelsen fista uppmaérk-
samheten pa upplysningarna i &rsredovisningen om den vésent-
liga oséikerhetsfaktorn eller, om sédana upplysningar &r ofill-
rdckliga, modifiera ultalandet om arsredovisningen. Vara siut-
salser baseras pé de revisionsbevis som inhéimtas fram till da-
tumet for revisionsberéttelsen. Dock kan framtida héndelser el-
ler fisrhallanden gdra att en férening inte léngre kan fortsétta
verksamheten

- utvéirderar vi den Gvergripande presentationen, strukturen ach
innehéflet | &rsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
Arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héindelserna pa elt sitt som ger en rétivisande bild

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inrikining samt tidpunkten f&r den. Vi méste ocksa in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
evantualla betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utéiver var revision av arsredovisningen her vi dven utftrl en revision av styrelsens férvaltning fér Brf Kumlet 20 fér &r 2017 samt av férslagst

till dispositioner betraffande féreningens vinst eller frlust

Vi tillstyrker att foreningsstamman behandlar férlusten enligt férslaget | férvaltiningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet

far rikenskapsaret

Grund 61 uttalanden

Revisionsberétielse Bri Kumiet 20, org. nr 769608-0576, 2017
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Vi har utfért revislonen enligt god revisionssed | Sverige. VArt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnitlet Revisorns ansvar. Vi 8r obaro-
ende i férhallande tl fdreningen enligt god revisorssed i Sverige och har | Svrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar enligt desse krav.

Vi anser alt de revisionshevis vi har inh#mtat &r tillrécidiga och tndamélseniiga som grund ftr vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret f5r forslaget till dispositioner be-
tréffande féreningens vinst eller fariust. Vid forslag till utdelning inne-
faltar detta bland annat en bedsmning av om utdelningen &r férsvar-
lig med h#insyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfatt-
ning och risker stiller pa storleken av féreningens egna kapital, kon-
solideringsbehov, likviditet och stlining | 8vrigt.

Styrelsen ansvarar fir fdreningens organisation och férvaltningen av
féreningens angelfigenheter. Della innefattar biand annat att fortls-
pande bedtma féreningens ekonomiska shtuation och att tllise att for-
eningens organisation &r ulfermad sa att bokféringen, medelsférvalt-
ningen och féreningens ekonomiska angeldgenheter | tvrigt kontroll-
eras pa elt betryngande sitt.

Revisomns ansvar

Vért mal betréffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed vart ut-
lalande om ansvarsfrihel, 4r att inhémta revisionsbevis fér att med en
rimlig grad av sakerhet kunna beddma om nagon styrelseladamot |
négot vésentligt avseende:

— fbretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon frsum-
melse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot foreningen,
efler

~— pa ndgot annal sétt handiat i sirid med bostadsréttslagen, till-
l&mplige delar av lagen om ekonomiska féreningar, Arsradovis-
ningslagen eller stadgama.

Vér mél belréiffande revisionen av frslaget till disposilioner av fore-
ningens vinst eller férlust, och démmed vart uttalande om deita, &r att
med rimlig grad av sakerhet bedéima om forslaget 4r férentigt med
bostadsrattslagen.

Rimiig sékerhet &r en hég grad av sikerhet, men ingen garanti fér att
en revision som utférs enligt god revisionssed { Sverige alltid kommer
att upptidcka atgsrder eller forsummelser som kan féranjeda ersati-
ningsskyldighet mot féreningen, eller alt eit férsiag till dispositioner
av féreningens vinsi eller férlust inte 4r férenligt med bostadsratisia-
gen.

Stockholm den 14 maj 2018

KPMG AB

ie

Stefan Adebahr
Auktoriserad revisor

Revisionsberéttelse Brf Kumlel 20, org. nr 769608-0576, 2017

Som en del av en revision enligt god revisianssed i Sverige anviinder
vi professionelit omddme och har en professionelit skeptisk Install-
ning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och fér-
slaget till.dispositioner av féreningens vinst ellar férlust grundar sig
framst pa revisionen av rékenskaperna. Vilka tilkemmande gransk-
ningsatgiirder som utférs baseras pa var professionella bedémning
med utgéngspunkt | risk ach vasentlighst, Det innebar att vi fokuserar
granskningen pa s&dana &lgérder, omraden och f6rh&llanden som &r
vésentllga for verksamheten och diir avsteg och bvertridelser skulle
ha sérskild belydeise fér féreningens situation. Vi gar igenom och
provar faitade besiut, beslutsunderlag, vidtagna &tgarder och andra
férhdllanden som &r relevanta fér var uttalande om ansvarsfrihel.
Som underlag for vart uttalande om styrelsens fdrslag till disposit-
loner betréffande freningens vinst eller forlust har vi granskat om
farslaget 4r forenligt med bostadsritislagen.
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